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洪江市公开选聘教师报名表
报考学校               报考学段           报考学科                
	姓名
	 
	性别
	 
	民族
	 
	照
片

	学历
	 
	专业
	 
	职称
	 
	

	毕业院校
	 
	参加工作时间
	 
	

	教师资格证层次和学科
	 
	普通话等级证
	 
	

	现任教年级
	 
	现任教学科
	 

	现工作单位
	 
	联系方式
	 

	年度考核结果
	2015年 
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年

	
	 
	 
	 
	 
	 

	获奖情况
	 

	工作简历
	 

	报考人员
承  诺
	本人声明：本表所填写内容完全属实，如弄虚作假，则取消应聘资格，由此造成的责任自负。
承诺人签字：                                       年     月    日

	备  注
	 



